
1　入札・契約状況

入　札 ・ 契　約　状　況　調　書

工 事 名  令和５年度松島飛行場周辺地区除草等工事 工 事 以下に掲げる工事を行う。
下刈 2.02ha、除草 50.62ha、搬出 9.77ha、巡視
60.21ha、清掃 13.58ha入札方式  一般競争入札 工事場所  宮城県東松島市 概 要

入 札 日  令和5年5月26日 種　　別  土木一式又は造園 工 期  令和5年6月23日～令和6年3月22日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第　回入札　 第　回入札　

備　　　考入札金額
順位

入札金額
順位

入札金額
順位

(円・税抜) (円・税抜) (円・税抜)

(株)丸一建設 9370301001222 15,200,000 1
低入札価格調査実施
落札

菅野造園(株) 2370001013854 43,400,000 予定価格超過

契 約 業 者 名
名称等 (株)丸一建設

住　所 宮城県東松島市小野字中央９－５

契 約 金 額 　￥ 16,720,000 (税込)　　( ￥ 15,200,000 (税抜))

予 定 価 格 　￥ 33,363,000 (税込)　　( ￥ 30,330,000 (税抜))

調 査 基 準 価 格 　￥ 30,390,356 (税込)　　( ￥ 27,627,597 (税抜))


